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Prijs per kWh elektriciteit: € 0,194 Prijs per m3 aardgas: € 0,790 Korte tutorial

Versie 1.3.1

Kennemerhart heeft de Green Deal 3.0 
ondertekend.
Tevens worden betreffende intramurale locaties 
volgens de Milieuthermometer zorg 
gecertificeerd voor niveau brons. 

Opmerkingen:

Kennemerhart plak hier 
uw logo overheen
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Elektriciteitsverbruik (kWh)
Aardgasverbruik (m3)
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Energieverbruik totaal (kWh/m2 BVO)

0

200.000

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

1.400.000

1.600.000

1.800.000

2018 2022 2026 2030 2034 2038 2042 2046 2050

Duurzame opwek PV-panelen (kWh)
Bestaande bouw
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Duurzame opwek warmte (kWh)
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Vastgoedindeling in bouwjaar perioden
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<1965

FINANCIEEL FOOTPRINT VERBRUIK HERNIEUWBAAR

ZORGVASTGOED
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Totaal bruto vloeroppervlak (m2)

CO2 Footprint (ton)

& ENERGIETRANSITIE

CO2 Reductie doelstellingen

Verwachte reductie van het ingevulde plan:

Doelstelling -55% -95%
Klimaatakkoord        

2030: 2050:-69% -96%


